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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 86 390 859,82 75 229 182,82 10 177 586,00 448 531,00 35 585 477,45 20 524 404,74 8 493 183,63 0,00 11 161 677,00 24 770,00 11 136 907,00

2024 81 118 640,00 74 682 712,00 11 159 723,00 474 232,00 35 976 565,00 17 854 950,00 9 217 242,00 0,00 6 435 928,00 0,00 6 435 928,00

2025 76 655 862,00 76 655 862,00 12 091 560,00 488 933,00 37 091 839,00 18 408 453,00 8 575 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 79 429 047,00 79 429 047,00 12 992 381,00 503 112,00 38 167 502,00 18 942 298,00 8 823 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 82 122 261,00 82 122 261,00 13 758 931,00 517 702,00 39 274 360,00 19 491 625,00 9 079 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 84 902 815,00 84 902 815,00 14 556 949,00 532 715,00 40 413 316,00 20 056 882,00 9 342 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 87 702 246,00 87 702 246,00 15 386 695,00 547 631,00 41 544 889,00 20 618 475,00 9 604 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 90 516 421,00 90 516 421,00 16 248 350,00 562 417,00 42 666 601,00 21 175 174,00 9 863 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 93 431 567,00 93 431 567,00 17 158 258,00 577 602,00 43 818 599,00 21 746 904,00 10 130 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 96 358 378,00 96 358 378,00 18 101 962,00 592 620,00 44 957 883,00 22 312 324,00 10 393 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 99 370 550,00 99 370 550,00 19 079 468,00 608 028,00 46 126 788,00 22 892 444,00 10 663 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 102 389 040,00 102 389 040,00 20 090 680,00 623 229,00 47 279 958,00 23 464 755,00 10 930 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 97 031 952,17 79 039 279,23 56 885 717,24 0,00 0,00 1 102 000,00 33 800,00 201 165,00 17 992 672,94 17 992 672,940,00 23 886,80

2024 79 315 131,00 73 079 483,00 55 538 670,00 0,00 0,00 1 000 000,00 103 700,00 166 450,00 6 235 648,00 6 235 648,000,00 0,00

2025 75 119 862,00 73 896 428,00 56 205 698,00 0,00 0,00 779 000,00 0,00 117 315,00 1 223 434,00 1 223 434,000,00 0,00

2026 77 917 047,00 74 223 615,00 56 522 047,00 0,00 0,00 663 000,00 0,00 109 058,00 3 693 432,00 3 693 432,000,00 0,00

2027 80 706 261,00 76 028 506,00 57 993 974,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 78 048,00 4 677 755,00 4 677 755,000,00 0,00

2028 83 426 815,00 77 373 261,00 59 002 116,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 21 695,00 6 053 554,00 6 053 554,000,00 0,00

2029 86 266 246,00 79 088 639,00 60 370 965,00 0,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 7 177 607,00 7 177 607,000,00 0,00

2030 89 242 421,00 80 853 962,00 61 771 571,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 8 388 459,00 8 388 459,000,00 0,00

2031 92 283 567,00 82 667 247,00 63 204 671,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 9 616 320,00 9 616 320,000,00 0,00

2032 95 293 378,00 84 542 534,00 64 671 019,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 10 750 844,00 10 750 844,000,00 0,00

2033 98 830 550,00 86 427 153,00 66 119 650,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 12 403 397,00 12 403 397,000,00 0,00

2034 101 920 040,00 88 376 571,00 67 600 730,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 13 543 469,00 13 543 469,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -10 641 092,35 0,00 13 831 092,35 3 617 000,00 3 617 000,00 1 875 092,35 1 875 092,35 8 339 000,00 5 149 000,00

2024 1 803 509,00 1 828 459,00 2 479 491,00 0,00 0,00 752 891,00 0,00 1 726 600,00 0,00

2025 1 536 000,00 1 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 512 000,00 1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 416 000,00 1 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 476 000,00 1 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 436 000,00 1 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 274 000,00 1 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 148 000,00 1 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 065 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 469 000,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 190 000,00 3 190 000,00 1 290 000,00 1 190 000,00 100 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 283 000,00 4 283 000,00 3 087 000,00 2 967 000,00 120 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 000,00 1 536 000,00 556 000,00 0,00 556 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 000,00 1 512 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 000,00 1 416 000,00 840 000,00 0,00 840 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476 000,00 1 476 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436 000,00 1 436 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274 000,00 1 274 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 000,00 1 148 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 469 000,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 155 000,00 0,00 -3 810 096,41 6 403 995,940,00

2024 x x x x 0,00 11 872 000,00 0,00 1 603 229,00 4 082 720,000,00

2025 x x x x 0,00 10 336 000,00 0,00 2 759 434,00 2 759 434,000,00

2026 x x x x 0,00 8 824 000,00 0,00 5 205 432,00 5 205 432,000,00

2027 x x x x 0,00 7 408 000,00 0,00 6 093 755,00 6 093 755,000,00

2028 x x x x 0,00 5 932 000,00 0,00 7 529 554,00 7 529 554,000,00

2029 x x x x 0,00 4 496 000,00 0,00 8 613 607,00 8 613 607,000,00

2030 x x x x 0,00 3 222 000,00 0,00 9 662 459,00 9 662 459,000,00

2031 x x x x 0,00 2 074 000,00 0,00 10 764 320,00 10 764 320,000,00

2032 x x x x 0,00 1 009 000,00 0,00 11 815 844,00 11 815 844,000,00

2033 x x x x 0,00 469 000,00 0,00 12 943 397,00 12 943 397,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 012 469,00 14 012 469,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 5,06% -4,54% 9,55% 11,62% TAK TAK-4,50%

2024 3,39% 4,58% 6,75% 8,83% TAK TAK4,58%

2025 2,82% 6,07% 6,11% 8,19% TAK TAKx

2026 3,22% 9,70% 4,47% 6,50% TAK TAKx

2027 1,71% 10,64% 4,36% 6,39% TAK TAKx

2028 2,02% 12,34% 4,75% 6,78% TAK TAKx

2029 2,69% 13,39% 5,05% 7,08% TAK TAKx

2030 2,23% 14,33% 7,45% 7,45% TAK TAKx

2031 1,86% 15,27% 10,15% 10,15% TAK TAKx

2032 1,59% 16,11% 11,68% 11,68% TAK TAKx

2033 0,78% 16,99% 13,11% 13,11% TAK TAKx

2034 0,61% 17,77% 14,15% 14,15% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 1 338 416,00 1 285 797,00 1 256 429,00 92 700,00 92 700,00 92 700,00 1 567 422,00 1 508 956,00 1 441 673,50

2024 0,00 0,00 0,00 2 967 000,00 2 967 000,00 2 967 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 4 301 950,00 4 301 950,00 3 148 143,00 15 073 229,00 0,00 0,00 0,00306 000,00 14 767 229,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 6 561 648,00 0,00 0,00 0,00326 000,00 6 235 648,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 3 190 000,00 174,46 174,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 23 309 940,00 15 073 229,00 6 561 648,00 0,00 0,00 7 359 154,00

1.a - wydatki bieżące 758 000,00 306 000,00 326 000,00 0,00 0,00 608 000,00

1.b - wydatki majątkowe 22 551 940,00 14 767 229,00 6 235 648,00 0,00 0,00 6 751 154,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 226 421,00 4 088 661,00 0,00 0,00 0,00 35 456,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 226 421,00 4 088 661,00 0,00 0,00 0,00 35 456,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynku szpitala w Krośnie Odrz. RPLB.03.02.01-
08-0014/18-00

STAROSTWO
POWIATOWE

2017 2023 4 226 421,00 4 088 661,00 0,00 0,00 0,00 35 456,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 19 083 519,00 10 984 568,00 6 561 648,00 0,00 0,00 7 323 698,00

1.3.1 - wydatki bieżące 758 000,00 306 000,00 326 000,00 0,00 0,00 608 000,00

1.3.1.1
Współpraca z organizacjami pożytku publicznego - Realizacja
programu współpracy z organizacjami pożytku publicznego

STAROSTWO
POWIATOWE

2021 2024 378 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 228 000,00

1.3.1.2 Modernizacja punktów osnowy wysokościowej Starostwo 2023 2024 380 000,00 180 000,00 200 000,00 0,00 0,00 380 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 325 519,00 10 678 568,00 6 235 648,00 0,00 0,00 6 715 698,00

1.3.2.1 Tomograf Program Inwestycji Strategicznych
STAROSTWO
POWIATOWE

2022 2024 5 384 132,00 3 048 568,00 2 019 950,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Przebudowa ul. Legnickiej w Gubinie
Zarząd Dróg

Powiatowych w Krosnie
Odrzańskim

2018 2024 2 911 928,00 1 000 000,00 1 911 928,00 0,00 0,00 2 911 928,00

1.3.2.3
Budowa drogowo-rowerowej obwodnicy Gubina – rozbudowa drogi
powiatowej nr 1154F od skrzyżowania z drogą 1153F w miejscowości
Żytowań do drogi wojewódzkiej nr 138

Zarząd Dróg
Powiatowych w Krośnie

Odrzańskim
2022 2023 6 088 000,00 5 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Termomodernizacja budynku szpitala blok "A" w Gubinie
STAROSTWO
POWIATOWE

2017 2023 1 134 689,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.5 Przebudowa drogi powiatowej 1163F na odcinku Krosno Odrz. - Bielów
Zarząd Dróg

Powiatowych w Krośnie
Odrzańskim

2022 2024 1 728 363,00 0,00 1 725 363,00 0,00 0,00 1 725 363,00

1.3.2.6 Remont (modernizacja) ul. Królewskiej Gubin -
ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH

2023 2024 1 078 407,00 500 000,00 578 407,00 0,00 0,00 1 078 407,00
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